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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
KVARTAL 4 2023

FINANSIELLA HÄNDELSER
Fjärde kvartalet

	 Nettoomsättningen uppgick till 16,9 (—) mkr

	 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -17,1 (-15,9) mkr

	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -33,3 (-9,1) mkr

	 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,10 (-0,15) kr

Helåret januari – december

	 Nettoomsättningen uppgick till 26,0 (0,3) mkr

	 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -47,1 (-55,6) mkr

	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -36,9 (-47,7) mkr

	 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,37 (-0,53) kr

VÄSENTLIGA HÄNDELSER
Fjärde kvartalet

	 SaltX och SMA Mineral ingick en avsiktsförklaring med Ovako Sweden avseende 
användning av klimatneutral kalk vid ståltillverkning.

	 SaltX erhöll delbeställning från SMA Mineral om cirka 70 mkr för leveranser till 
världens första elektrifierade kalktillverkningsanläggning

	 SaltX påbörjade materialtester i den nyinvigda test- och forskningsanläggningen

	 SaltX och Dalmia Cement påbörjade samarbete kring pilotanläggning för elektrisk 
cementtillverkning i Indien

Efter periodens utgång

	 SaltX beviljades EU-patent för sin systemlösning avseende transportabel 
koldioxidinfångning och lagring

NYCKELTAL

Koncernen, Tkr		  Kv 4 2023	 Kv 4 2022	 Helår 2023	 Helår 2022
Nettoomsättning		  16 862	 —	 25 973	 256
Rörelseresultat (EBIT)		  -17 111	 -15 885	 -47 076	 -55 572
Resultat per aktie före och efter utspädning		  -0,10	 -0,15	 -0,37	 -0,53
Eget kapital		  139 005	 125 619	 139 005	 125 619
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -33 305	 -9 090	 -36 889	 -47 715
Soliditet (eget kapital/balansomslutning)		  69%	 75%	 69%	 75%

”	SALTX OMSÄTTNING  
ÄR DEN HÖGSTA  
PÅ MÅNGA ÅR OCH  
VI FÖRVÄNTAR  
OSS ATT DEN SKA 
FORTSÄTTA ATT VÄXA. 

  LÄS MER I VD-ORDET,  
  SIDAN 4
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VD HAR ORDET
INDUSTRIELL RUSTNING PÅGÅR

Nu lägger vi 2023 bakom 
oss och rustar oss för 
en ny industriell fas för 
bolaget. 

Men först några reflek-
tioner om året som passe-
rat. Det präglades av 
orosmoln både på den 
politiska och ekonomiska 
arenan. Vi fokuserade 
dock på vår anläggning i 
Hofors där vi lyckosamt 
genomförde installation, 
invigning och driftsättning. 

Anläggningen är nära 
en komplett ”minifabrik” 
och utgör grunden för 
den första storskaliga 
anläggningen i Nordnorge 
som vi planerar att uppfö-
ra tillsammans med SMA 
Mineral. Vi är nöjda och 
glada över att ha tagit den 
första fossilfria kalkan-
läggningen i världen i 
testdrift och den väcker 
mycket uppmärksamhet 
och intresse från många 
delar av världen. 

SAMARBETE MED  
SMA MINERAL
Parallellt med arbetet i 
Hofors har samarbetet 
med SMA Mineral fort-
löpt gällande projektering 
och planering för uppfö-
randet av anläggningen 
i Mo i Rana. Det är na-
turligtvis av största vikt 
att de erfarenheter och 

lärdomar vi får från vår 
anläggning i Hofors, förs 
över till projektet i Nord-
norge, ett arbete som nu 
intensifieras. 

Denna ZEQL- (Zero 
Emission Quick Lime) 
fabrik blir den första 
fossilfria produktionsan-
läggningen av kalkpro-
dukter i världen – ett 
stort och viktigt steg på 
vägen mot ett bättre 
klimat med minskade 
utsläpp av koldioxid.   

Förutom ett fortsatt 
intensivt arbete med 
projekten i Hofors och i 
Mo i Rana, har verksam-
heten fokuserat på  
cementapplikationen i 
första hand genom det 
förstudiearbete som 
påbörjats tillsammans 
med Dalmia Cement i 
Indien. Utöver detta 
pågår flera andra intres-
santa dialoger med 
potentiella kunder och 
partners och efter SMA:s 
testperiod i Hofors, ser vi 
fram emot att kunna 
utföra flertalet prover för 
andra potentiella kunder 
och applikationsområden.

INDUSTRIALISERING
Vi står på tröskeln inför 
en industrialisering och 
kommersialisering av 
bolagets verksamhet. Vad 

innebär då detta? 
Vi måste rusta för att 
kunna leverera flera EAC- 
(Electric Arc Calciner) 
system parallellt, bygga 
vår organisation och 
förbättra arbetsprocesser 
för att på ett kostnads
effektivt sätt kunna möta 
en ökande efterfrågan 
på marknaden. Mot den 
bakgrunden har vi gjort 
flera nya rekryteringar – 
genom att både förstärka 
befintliga områden och 
rekrytera till nya funktio-
ner inom bolaget. 

Tillsammans med 
utvalda strategiska 
partners – på både 
leverantörssidan och 
kundsidan – rustar vi 
bolaget till att fullt ut bli 
en industriell leverantör 
av projekt med nyckel-
komponenter och utrust-
ning som möjliggör en 
fossilfri produktion av i 
första hand bränd kalk 
och cement. 

OMSÄTTNING 
OCH RESULTAT
Ett nyckeltal som visar på 
vår positiva utveckling 
under föregående år är 
bolagets ökade nettoom-
sättning som är den hög-
sta på många år. Omsätt-
ningsökningen kommer 
från utförda tjänster samt 

”	VI FORTSÄTTER 
DET INTENSIVA 
ARBETET MED 
PROJEKTEN I 
HOFORS OCH  
MO I RANA, 
SAMTIDIGT SOM 
VI UTVECKLAR 
CEMENTAPPLI-
KATIONEN MED 
DALMIA CEMENT 
I INDIEN. 
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leveranser av produk-
ter till SMA, samarbetet 
innebär fortsatta leve-
ranser i ökad omfattning 
kommande år. 

Jag kan slutligen kon-
statera att 2023 var det 
mest händelserika året 
under min tid som VD för 
SaltX. I snabb takt har vi 
tagit avgörande steg mot 
att verkställa något som 
ingen annan tidigare 
lyckats med. Vi har på 
några få år rört oss ifrån 
idé-stadie till att konstru-
era, bygga, installera och 
driftsätta en världsnyhet 
som främjar klimatet 
genom kraftigt minskade 
utsläpp. Vi är motiverade 
att göra 2024 till ett ännu 
bättre år!    

Tack för ordet  
och förtroendet.

Carl-Johan Linér, VD                                                                                                                               
Stockholm, februari 2024

Carl-Johan Linér
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SALTX VERKSAMHET

SaltX har utvecklat en 
teknik som möjliggör elek-
trifiering av den industri-
process som kallas för kal-
cinering. Det är en process 
där ett material hettas upp 
till mycket höga tempera-
turer i syfte att förändra 
materialets karaktär eller 
att driva bort ett ämne. 

För utsläppsintensiva 
högtemperaturberoende 
industrier är elektrifiering 
av industriprocesser av
görande för att nå klimat-
målen. Cement och kalk-
industrin som är bolagets 
fokus område, står för cirka 
8 % av världens CO2-ut-
släpp och klassificeras som 
en av de svåraste bran-
scherna att ställa om. 

Utmaningen består 
dels i de stora produk-
tionsvolymerna globalt, 
dels att den är en energi-
intensiv process och 
slutligen att kalkstenen 
släpper ifrån sig stora 
volymer koldioxid vid 
tillverkningen. 

SaltX lösning på utma-
ningen är elektrifiering av 
produktionen och direkt-
separering av koldioxiden 
som frigörs från stenen 
vilket skapar en tillverk-
ningsprocess med noll-ut-
släpp. 

VÅR PRODUKT: ELECTRIC  
ARC CALCINER (EAC)
Den teknik och metod 
som SaltX utvecklat och 
patentskyddat, innebär 
att den fossila upphett-
ningen ersätts med en 
elektrisk upphettnings-
teknik (plasmabrännare). 

Den koldioxid som 
frigörs från stenen vid 
den starka upphettningen, 
separeras och isoleras i 
samma process. Det möj-
liggör en helt elektrifierad 
och utsläppsfri tillverk-
ningsprocess av kalk och 
cement utan behov av 
en separat koldioxid
infångnings anläggning. 

Tekniken lämpar sig 
även väl som laddningsre-

aktor för energilagring, där 
fossilfri energi används för 
att hetta upp ett material 
som senare laddas ur i 
form av till exempel hög-
värdig ånga.

APPLIKATIONSOMRÅDEN 
Bolagets teknologi riktar 
sig i första hand till indu-
strier som är beroende av 
högtempererade och ener-
gikrävande processer. 

Aktuella applikations-
områden är: 

	 Bränd kalk (produkten 
används inom flera olika 
industrier som stål, pap-
per och vattenrening) 

	Cementproduktion
	 Övriga: energilagring, 
koldioxidinfångning,  
framställning av t.ex. alu-
minium och magnesium.

SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och 
marknadsför hållbar teknik som ska göra nytta för kunder, 
klimat och samhälle. Företaget bedriver verksamhet inom 
elektrifiering av utsläppsintensiva industrier  
såsom kalk- och cementindustrin. Ambitionen är att bli 
en ledande aktör för den gröna industriella omställningen 
genom att leverera teknik och projekt som gör det möjligt 
att eliminera miljontals ton koldioxidutsläpp.

ELEKTRIFIERING 
AV INDUSTRI-
PROCESSER ÄR 
AVGÖRANDE FÖR 
ATT NÅ KLIMAT-
MÅLEN

SALTX VERKSAMHET

BRÄND KALK

CEMENT

ÖVRIGT 
 Energilagring
 Koldioxidinfånging
 Framställning av   
t.ex. aluminum och 
magnesium

ELEKTRIFIERINGS- 
OCH KOLDIOXID- 
AVSKILJNINGSTEKNIK 
FÖR UTSLÄPPS-
INTENSIVA INDUSTRIER
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER

... UNDER FJÄRDE KVARTALET

SaltX och SMA Mineral ingick en avsiktsförkla-
ring med Ovako Sweden avseende användning 
av klimatneutral kalk vid ståltillverkning
Efter tidigare ingångna partnerskap med SSAB 
och Celsa Armeringsstål, har Ovako Sweden valt 
att ingå en avsiktsförklaring med SaltX Technolo-
gy och SMA Mineral. Samarbetet inleds med en 
gemensam förstudie som planeras inledas under 
första kvartalet 2024 som underlag för att övergå 
till användning av klimatneutral kalk för sin stål-
tillverkning. 

SaltX erhöll delbeställning från SMA Mineral  
om cirka 70 mkr för leveranser till världens första 
elektrifierade kalktillverkningsanläggning
Beställningen om cirka 70 mkr avser nyckelkom-
ponenter för den första av tre EAC-ugnslinjer 
(Electric Arc Calciner) till ZEQL-anläggningen 
(Zero Emission Quicklime) för SMA Minerals räk-
ning. Detta är den första i raden av beställningar 
från SMA avseende elektrifierings- och kol
dioxidavskiljningsteknik.

SaltX påbörjade materialtester i den nyinvigda 
test- och forskningsanläggningen 
Efter invigning av SaltX Technologys världsunika 
test- och researchcenter (ECRC -Electric Calciner 
Research Center) för elektrisk kalcinering, påbör-
jades de första materialtesterna i industriell skala. 
Syftet med testerna är att optimera processen, 
säkerställa kvaliteten på slutprodukten samt vali-
dera uppskalning av tekniken.

SaltX och Dalmia Cement påbörjade  
samarbete kring pilotanläggning för elektrisk 
cementtillverkning i Indien
SaltX Technology och Dalmia Cement inledde sitt 
samarbete i juni 2023. Samarbetet avser att un-
der 2024 färdigställa en pilotanläggning för elek-
triskt framställd cement, där SaltX:s elektriska 
kalcineringsteknik (EAC), implementeras vid en 
av Dalmias befintliga anläggningar. SaltX besök i 
Indien i december markerade starten på projek-
tet och ligger till grund för förstudiearbetet som 
planeras startas under första kvartalet 2024.

... EFTER PERIODENS UTGÅNG

SaltX beviljades EU-patent för sin  
systemlösning avseende transportabel  
koldioxidinfångning och lagring
SaltX Technology beviljades EU-patent för en 
elektrifierad så kallad ’calciumlooping’-lösning 
där bolagets innovation EAC (Electric Arc Calci-
ner) utgör en central funktion. Metoden innebär 
att koldioxid fångas in från en utsläppare och 
binds med hjälp av kalk för att sedan transpor-
teras till en central anläggning där koldioxiden 
separeras med EAC-tekniken för slutlagring.
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FINANSIELL ÖVERSIKT

OKTOBER – DECEMBER 
KVARTAL 4 2023

INTÄKTER, KOSTNADER  
OCH RESULTAT

Nettoomsättning
Nettoomsättning för kvartalet 
uppgick till 16 862 (—) tkr och 
består av intäkter från samar-
betet med SMA Mineral som 
syftar till att uppföra elektrifie-
rade anläggningar för kalkpro-
duktion.

Aktiverat arbete  
för egen räkning
Aktiverat arbete för egen räk-
ning uppgick till 12 687 (—) tkr 
i kvartalet och avser aktiverade 
utgifter för demonstrations-
anläggning för elektrifierad 
kalkproduktion i Hofors.

Övriga intäkter
Övriga intäkter i kvartalet 
uppgick till 1 601 (102) tkr och 
utgörs av bidrag på totalt 19,4 
mkr från Energimyndigheten 
för tester i anläggningen i Ho-
fors. Bidraget intäktsredovisas 
i takt med att villkoren i bidra-
get uppfylls.

Kostnader
Kostnader under kvartalet 
uppgick till -48 261 (-15 987) 
tkr, fördelat på råvaror och 
förnödenheter 12 449 (—) 
tkr, övriga externa kostnader 
-22 609 (-7 400) tkr, personal-

kostnader -7 618 (-5 526) tkr 
samt avskrivningar på anlägg-
ningstillgångar, främst anlägg-
ningen i Hofors och balanserad 
utveckling, på -5 585 (-2 961) 
tkr. Kostnader för råvaror och 
förnödenheter består av inköp 
av tjänster och utrustning som 
sedan vidareförsålts till SMA 
Mineral. Kostnadsökningen för 
övriga externa kostnader avser 
projektkostnader för demon-
strationsanläggningen.

Rörelseresultat (EBIT)
Rörelseresultatet blev -17 111 
(-15 885) tkr. I jämförelse med 
föregående år framgår ökade 
kostnader för anläggningen i 
Hofors som samtidigt aktiverats.

Finansiella poster
Resultat från finansiella poster 
uppgick till 1 381 (-2 246) tkr 
och bestod av ränta på skulder 
till Energimyndigheten och 
Almi Företagspartner samt på 
leasingskulder. Räntesatsen på 
dessa skulder är kring 9 pro-
cent. Vidare ingår förändring i 
verkligt värde på aktierna i Cen-
tral Development Holdings Ltd 
som var positivt under kvartalet 
med 1 832 (-1 800) tkr.

Resultat före skatt
Resultat före skatt blev 
-15 729 (-18 131) tkr.

Resultat per aktie före och 
efter utspädning uppgick till 
-0,10 (-0,15) kr.

KASSAFLÖDE, INVESTERING 
OCH FINANSIELLA STÄLLNING

Kassaflöde och likviditet
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten i kvartalet upp-
gick till -33 305 (-9 090) tkr. 

Koncernens likvida medel vid 
kvartalets slut uppgick till 
26 217 (74 340) tkr.

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder uppgick 
till 27 132 (29 321) tkr och 
bestod av lån från Energimyn-
digheten om 24 385 tkr samt 
leasingskulder 2 747 tkr.

Investeringar
Under kvartalet gjordes investe-
ringar som belastat kassaflödet 
med -13 128 (-343) tkr. Dessa 
bestod av aktiverade kostnader 
för demonstrationsanläggningen 
för elektrisk kalcinering i Hofors 
samt löpande investeringar i nya 
patent inklusive patentsökning 
på fler marknader.

Eget kapital
Eget kapital vid kvartalets slut 
uppgick till 139 005 (125 619) 
tkr eller 0,87 (1,04) kr per 
aktie. Soliditeten vid samma 
tidpunkt var 69 (75) procent.

I september genomförde 
SaltX en företrädesemission 
som tecknades till närmare 
120 procent och en komplette-
rande riktad emission till 
emissionsgaranter. Totalt har 
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UTVECKLING PER KVARTAL					   
Tkr	 Kv 4 2022	 Kv 1 2023	 Kv 2 2023	 Kv 3 2023	 Kv 4 2023
Nettoomsättning	 —	 3 271	 3 583	 2 257	 16 862
Rörelseresultat (EBIT)	 -15 885	 -8 882	 -12 533	 -8 550	 -17 111
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -9 090	 -8 800	 -9 101	 14 317	 -33 305
Resultat per aktie, kr	 -0,15	 -0,09	 -0,10	 -0,08	 -0,10

bolaget emitterat 39 174 382 
aktier motsvarande 24,4 pro-
cent nya aktier. Bolaget tillför-
des 62,2 mkr efter avdrag för 
emissionskostnader, genom en 
emissionskurs på 1,90 kronor.

JANUARI – DECEMBER 2023

INTÄKTER, KOSTNADER  
OCH RESULTAT

Nettoomsättning
Nettoomsättning för året upp-
gick till 25 973 (256) tkr och be-
står av intäkter från samarbetet 
med SMA Mineral som syftar till 
att uppföra elektrifierade an-
läggningar för kalkproduktion.

Aktiverat arbete  
för egen räkning
Aktiverat arbete för egen 
räkning uppgick till 74 139 
(351) tkr under året och avser 
aktiverade utgifter för demon-
strationsanläggning för elektri-
fierad kalkproduktion.

Övriga intäkter
Övriga intäkter för året uppgick till 
1 698 (162) tkr och utgörs främst 
av bidrag på totalt 19,4 mkr från 
Energimyndigheten för tester i 
anläggningen i Hofors. Bidraget 
intäktsredovisas i takt med att 
villkoren i bidraget uppfylls.

Kostnader
Kostnader för året uppgick 

till -148 886 (-56 341) tkr, 
fördelat på råvaror och för-
nödenheter -12 449 (—) tkr, 
övriga externa kostnader -95 
591 (-25 100) tkr, personal-
kostnader -26 462 (-20 827) 
tkr samt avskrivningar på 
anläggningstillgångar, främst 
anläggningen i Hofors och 
balanserade utgifter för ut-
veckling, på -14 384 (-10 414) 
tkr. Kostnader för råvaror och 
förnödenheter består av inköp 
av tjänster och utrustning som 
sedan vidareförsålts till SMA 
Mineral. Kostnadsökningen för 
övriga externa kostnader avser 
projektkostnader för demon-
strationsanläggningen.

Rörelseresultat (EBIT)
Rörelseresultatet blev -47 076 
(-55 572) tkr. I jämförelse med 
föregående år framgår ökade 
kostnader för anläggningen i 
Hofors som samtidigt aktive-
rats.

Finansiella poster
Resultat från finansiella poster 
uppgick till -1 774 (-3 525) tkr 
och bestod av ränta på skulder 
till Energimyndigheten och 
Almi Företagspartner samt på 
leasingskulder. Räntesatsen på 
dessa skulder är kring 9 pro-
cent. Vidare ingår förändring 
i verkligt värde på aktierna i 
Central Development Holdings 
Ltd som var positivt under peri-
oden med 630 (-1 767) tkr.

Resultat före skatt
Resultat före skatt blev 
-48 849 (-59 097) tkr.

Resultat per aktie före och 
efter utspädning uppgick till 
-0,37 (-0,53) kr.

KASSAFLÖDE, INVESTERING 
OCH FINANSIELLA STÄLLNING

Kassaflöde och likviditet
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten för året uppgick 
till -36 889 (-47 715) tkr.

Investeringar
Under året gjordes investeringar 
som belastat kassaflödet med 
-75 350 (-1 478) tkr. Dessa be-
stod av aktiverade kostnader för 
demonstrationsanläggningen 
för elektrisk kalcinering i Hofors 
samt löpande investeringar i nya 
patent inklusive patentsökning 
på fler marknader.

MODERBOLAGET
Moderbolagets, SaltX Technology 
Holding AB (publ), verksamhet 
omfattar koncerngemensamma 
tjänster och förvaltning av dot-
terbolaget SaltX Technology AB 
samt att upprätthålla bolagets 
notering på Nasdaq First North 
Premier Growth Market.

Resultat före skatt och kon-
cernbidrag för året uppgick till 
-5 891 (-12 264) tkr och har 
påverkats positivt av ränteintäk-
ter. Moderbolaget har redovisat 
ett koncernbidrag för att stärka 



10	 SaltX Technology Holding AB (publ) Bokslutskommuniké Kv 4 2023

dotterbolaget SaltX Technology 
AB:s egna kapital. Moderbola-
gets disponibla likvida medel 
uppgick per 31 december till 
22 165 (70 658) tkr.

AKTIEKAPITAL
Aktiekapitalet uppgick vid årets 
utgång till 12 822 137,28 kr  
bestående av 160 276 716 aktier 
à 0,08 kr.

Bolaget genomförde under 
hösten emissioner vilket sam-
manlagt ökade antal aktier  
med 39 174 382 och tillförde 
bolaget 62,2 mkr efter emis-
sionskostnader.

AKTIEN
Aktien i SaltX är noterad på 
Nasdaq First North Premier 
Growth Market.

Resultat per aktie
Resultat per aktie för året 
uppgick till -0,37 (-0,53) kr 
baserat på ett medeltal om 
130 895 930 (111 262 769) 
aktier, före utspädning. Detta 
påverkar dock inte på grund av 
negativt resultat.

Väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer
All affärsverksamhet och allt 
ägande av aktier är förenat med 
risker. Risker som hanteras väl 
kan innebära möjligheter och 
värdeskapande, medan det mot-
satta kan medföra skador och 
förluster. Riskerna kan delas in 
i marknadsrelaterade, rörelse
relaterade och finansiella risker.

Styrelsen bedömer att kon-
cernen på bokslutsdagen har 
tillräckligt kapital för att fort-
sätta verksamheten under de 
kommande 12 månaderna. 
Bolaget är ännu i en utveck-
lingsfas och behov av ytterligare 
finansiering förväntas under 
kommande år för att bolaget ska 
kunna fortsätta verksamheten 
enligt långsiktig plan. Styrelsen 
arbetar aktivt med olika alter-
nativ och former för ytterligare 
finansiering. 

Se vidare bolagets årsredovis-
ning på hemsidan.

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har 
upprättats i enlighet med In-
ternational Financial Reporting 
Standards (IFRS) sådana de an-
tagits av EU samt RFR 1 Kom-
pletterande redovisningsregler 
för koncerner samt Årsredo-
visningslagen. Delårsrapporten 
har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Delårsrapportering. 

Moderbolagets redovisning är 
upprättad enligt Årsredovis-
ningslagen och Rådet för finan-
siell rapporterings rekommen-
dation RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer. Tillämpning-
en av RFR 2 innebär att moder-
bolaget i delårsrapporten för 
den juridiska personen tillämpar 
samtliga av EU antagna IFRS 
och uttalanden så långt detta är 
möjligt inom ramen för årsredo-
visningslagen, tryggandelagen 
och med hänsyn till sambandet 
mellan redovisning och beskatt-

ning. Delårsrapporten för 
moderbolaget har upprättats 
enligt Årsredovisningslagen.

FÖRÄNDRING AV AKTIEKAPITAL 				  
	 	 Förändring	 Ackumulerat	    Förändring 	 Ackumulerat
	 	 aktiekapital	 aktiekapital	 antal aktier	 antal aktier
Ingående balans 2023		  9 688 186,72	 —	 121 102 334	 —
Nyemission (2023)	 3 133 950,56		  12 822 137,28	 39 174 382	 160 276 716
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER  
TOTALRESULTAT – SAMMANDRAG

Tkr	 Kv 4 2023	 Kv 4 2022	 Helår 2023	 Helår 2022
Nettoomsättning	 16 862	 —	 25 973	 256
Aktiverat arbete för egen räkning	 12 687	 —	 74 139	 351
Övriga rörelseintäkter	 1 601	 102	 1 698	 162
SUMMA	 31 150	 102	 101 810	 769

Råvaror och förnödenheter	 -12 449	 —	 -12 449	 —
Övriga externa kostnader	 -22 609	 -7 400	 -95 591	 -25 100
Personalkostnader	 -7 618	 -5 626	 -26 462	 -20 827
Avskrivningar av anläggningstillgångar	 -5 585	 -2 961	 -14 384	 -10 414
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	 -48 261	 -15 987	 -148 886	 -56 341

RÖRELSERESULTAT	 -17 111 	 -15 885	 -47 076	 -55 572

Finansiella intäkter	 222	 2	 239	 14
Finansiella kostnader	 1 160	 -2 248	 -2 012	 -3 539
FINANSIELLA POSTER – NETTO	 1 382	 -2 246	 -1 773	 -3 525

RESULTAT FÖRE SKATT	 -15 729	 -18 131	 -48 849	 -59 097

Inkomstskatt	 —	 —	 —	 —

PERIODENS RESULTAT	 -15 729	 -18 131	 -48 849	 -59 097

Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, kr
Resultat per aktie före utspädning	 -0,10	 -0,15	 -0,37	 -0,53
Resultat per aktie efter utspädning	 -0,10	 -0,15	 -0,37	 -0,53

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med 
periodens resultat. Periodens resultat och summa totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
– SAMMANDRAG

Tkr	 31 dec 2023	 31 dec 2022

TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 67 277	 76 416
Patent och varumärken	 2 016	 2 022
	 69 293	 78 438
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	 557	 476
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	 71 681	 —
Nyttjanderättstillgångar	 4 266	 5 813
	 76 504	 6 289
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	 5 418	 4 788
	 5 418	 4 788
Summa anläggningstillgångar	 151 215	 89 515

Omsättningstillgångar		
Förskott leverantörer	 9 764	 13
Kundfordringar	 4 218	 —
Övriga kortfristiga fordringar	 7 062	 1 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 2 311	 1 407
Likvida medel	 26 217	 74 340
Summa omsättningstillgångar	 49 572	 77 722
SUMMA TILLGÅNGAR	 200 787	 167 237
		
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	 12 822	 9 688
Övrigt tillskjutet kapital	 849 720	 790 619
Balanserat resultat inklusive årets resultat	 -723 537	 -674 688
Summa eget kapital	 139 005	 125 619

Långfristiga skulder		
Övriga skulder	 24 385	 24 985
Leasingskulder	 2 747	 4 336
Summa långfristiga skulder	 27 132	 29 321

Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	 7 291	 3 212
Leasingskulder	 1 588	 1 583
Övriga skulder	 1 039	 1 560
Förskott kunder	 13 743	 —
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 10 989	 5 942
Summa kortfristiga skulder	 34 650	 12 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 200 787	 167 237
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
– SAMMANDRAG

KONCERNENS RAPPORT ÖVER 
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL  

	                              Hänförligt till moderföretagets aktieägare 
			   Balanserat 
		  Övrigt	 resultat
		  tillskjutet	 inkl. årets	 Summa
Tkr	 Aktiekapital	 kapital	 resultat	 eget kapital

Ingående balans 1 jan 2022	 8 235	 719 731	 -615 591	 112 375
Resultat jan-dec 2022 tillika summa totalresultat	 —	 —	 -59 097	 -59 097
Summa totalresultat	 —	 —	 -59 097	 -59 097
Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:				  
Riktad emission	 1 453	 71 208	 —	 72 661
Emissionskostnader	 —	 -1 036	 —	 -1 036
Likvid från optioner	 —	 716	 —	 716
Utgående balans 31 dec 2022	 9 688	 790 619	 -674 688	 125 619
				  

Ingående balans 1 jan 2023	 9 688	 790 619	 -674 688	 125 619
Resultat jan-dec 2023 tillika summa totalresultat	 —	 —	 -48 849	 -48 849
Summa totalresultat	 —	 —	 -48 849	 -48 849
Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:				  
Emission	 3 134	 71 297	 —	 74 431
Emissionskostnader	 —	 -12 196	 —	 -12 196
Utgående balans 31 dec 2023	 12 822	 849 720	 -723 537	 139 005    
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KONCERNENS RAPPORT  
ÖVER KASSAFLÖDEN

Tkr	 Kv 4 2023	 Kv 4 2022	 Helår 2023	 Helår 2022

Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	 -15 729	 -18 131	 -48 849	 -59 097
Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m	 3 753	 4 761	 13 754	 12 180
	 -11 976	 -13 370	 -35 095	 -46 917

Ökning/minskning av rörelsefordringar	 951	 1 610	 -19 973	 705
Ökning/minskning av rörelseskulder	 -22 280	 2 670	 18 179	 -1 503
Summa förändring av rörelsekapital	 -22 329	 4 280	 -1 794	 -798
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -33 305	 -9 090	 -36 889	 -47 715

Kassaflöde från investeringsverksamheten				  
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 -12 801	 -67	 -74 430	 -300
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 -327	 -276	 -920	 -1 178
Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -13 128	 -343	 -75 350	 -1 478

Kassaflöde från finansieringsverksamheten				  
Nyemission	 13 487	 —	 68 865	 72 661
Emissionskostnader	 -158	 —	 -6 630	 -1 036
Teckningsoptioner	 —	 —	 —	 716
Förändring av långfristiga leasingskulder	 -438	 —	 -1 739	 -855
Finansiering utveckling genom offentliga medel	 3 620	 —	 3 620	 887
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 16 511	 —	 64 116	 72 373

Periodens kassaflöde	 -29 922	 -9 433	 -48 123	 23 180
Likvida medel vid periodens början	 56 139	 83 773	 74 340	 51 160
Likvida medel vid periodens slut	 26 217	 74 340	 26 217	 74 340
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Tkr	 Kv 4 2023	 Kv 4 2022	 Helår 2023	 Helår 2022

Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	 -15 729	 -18 131	 -48 849	 -59 097
Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m	 3 753	 4 761	 13 754	 12 180
	 -11 976	 -13 370	 -35 095	 -46 917

Ökning/minskning av rörelsefordringar	 951	 1 610	 -19 973	 705
Ökning/minskning av rörelseskulder	 -22 280	 2 670	 18 179	 -1 503
Summa förändring av rörelsekapital	 -22 329	 4 280	 -1 794	 -798
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -33 305	 -9 090	 -36 889	 -47 715

Kassaflöde från investeringsverksamheten				  
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 -12 801	 -67	 -74 430	 -300
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 -327	 -276	 -920	 -1 178
Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -13 128	 -343	 -75 350	 -1 478

Kassaflöde från finansieringsverksamheten				  
Nyemission	 13 487	 —	 68 865	 72 661
Emissionskostnader	 -158	 —	 -6 630	 -1 036
Teckningsoptioner	 —	 —	 —	 716
Förändring av långfristiga leasingskulder	 -438	 —	 -1 739	 -855
Finansiering utveckling genom offentliga medel	 3 620	 —	 3 620	 887
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 16 511	 —	 64 116	 72 373

Periodens kassaflöde	 -29 922	 -9 433	 -48 123	 23 180
Likvida medel vid periodens början	 56 139	 83 773	 74 340	 51 160
Likvida medel vid periodens slut	 26 217	 74 340	 26 217	 74 340

NOT 1 	 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR 
OCH BEDÖMNINGAR FÖR 
REDOVISNINGSÄNDAMÅL 

De uppskattningar och antagan-
den som innebär en betydande 
risk för väsentliga justeringar i 
redovisade värden för tillgångar 
och skulder är: 

	 Tidigare erhållen finansiering 
från Energimyndigheten

	 Långfristiga skulder består till 
största del av lån från Ener-
gimyndigheten om 24 385 tkr. 
Lånet är räntebärande med 
cirka 9 procent per år. Begäran 
om eftergift av huvuddelen av 
lånet har tillställts myndighe-
ten vid tre tillfällen och besva-
rats med negativt besked och 
diskussion fortgår.

	 Immateriella tillgångar
	 Den näst största redovisade 

tillgången i SaltX balansräk-
ning utgörs av balanserade 
utgifter för utvecklingsarbe-
ten. Dessa är hänförliga till 

basteknologin, applikationen 
storskalig energilagring samt 
applikationen elektrifiering. 
En nedskrivningsprövning 
av denna tillgång upprättas 
baserat på en uppskattning 
och bedömning av vad kon-
cernens teknologi kan leda 
till i form av framtida intäk-
ter och kassaflöden. Viktiga 
komponenter vid beräkning 
av dessa framtida värden är 
volymtillväxt, vinstmarginal 
och diskonteringsränta. En 
väsentlig förändring av viktiga 
komponenter i beräkningen 
kan innebära att balanspos-
ten behöver justeras. De 
kassaflöden som diskonteras 
för nedskrivningsprövning är 
hämtade från bolagets bud-
get och långtidsprognos med 
antagande om att tillräcklig 
finansiering kan säkerställas 
för att långsiktigt kunna fort-
sätta verksamheten.

	 Utveckling
	 Koncernen gör en bedöm-

ning av när produkten eller 
processen är tekniskt och 
kommersiellt gångbar samt 
om koncernen har tillräckliga 
resurser att fullfölja utveck-
lingen och därefter använda 
eller sälja den immateriella 
tillgången. Om dessa förut-
sättningar är uppfyllda redo-
visas en immateriell tillgång i 
balansräkningen.

	 Forskning och säljfrämjande 
åtgärder

	 Koncernen har under perioden 
fokuserat på applikationen 
elektrifiering och omfattats av 
uppförandet av testanläggning 
i Hofors samt samarbete med 
och uppdrag åt SMA Mineral. 
Vidare har resurser lagts på 
initiala säljfrämjande åtgärder 
i form av arbete och förbe-
redelser av pre-kommersiella 
anläggningar tillsammans med 
partners. Testanläggningen i 
Hofors har balanserats som en 
materiell tillgång. I övrigt har 
dessa aktiviteter och insatser 

NOTER

INTÄKTER
	 Kv 4 2023	 Kv 4 2022	 Helår 2023	 Helår 2022
Intäkter från avtal med kunder	 16 862	 —	 25 973	 256
Övriga intäkter	 1 601	 102	 1 698	 162
Summa intäkter	 18 463	 102	 27 671	 418
				  
Koncernen har intäkter från kunder enligt specifikation nedan:				  
	 Kv 4 2023	 Kv 4 2022	 Helår 2023	 Helår 2022
Varuförsäljning	 14 647	 —	 14 647	 —
Konsulttjänster (teknik)	 2 215	 —	 11 326	 256
Summa kundintäkter	 16 862	 —	 25 973	 256
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karaktären av forsknings- och 
säljfrämjande verksamhet och 
kostnadsförs löpande när de 
uppkommer.

Uppskattningar och bedöm-
ningar utvärderas löpande och 
baseras på historisk erfarenhet 
och andra faktorer, inklusive för-
väntningar på framtida händelser 
som anses rimliga under rådande 
förhållanden.

NOT 2 	 INTÄKTER
Koncernen har redovisat följan-
de belopp i resultaträkningen 
hänförliga till intäkter, se tabell 
på föregående sida.

NOT 3	 FINANSIELLA INSTRUMENT
För koncernens upplåning från 
Energimyndigheten har begäran 
om eftergift av lånet tillställts 
myndigheten vid tre tillfällen och 
besvarats med negativt besked 
och diskussion fortgår.

Vad gäller verkligt värde på 
kortfristiga finansiella tillgång-
ar och skulder bedöms verkligt 
värde motsvara redovisat 
värde, eftersom diskonterings-
effekten inte är väsentlig.

NOT 4	 TRANSAKTIONER  
MED NÄRSTÅENDE

Under perioden har inga tran
saktioner med närstående före-

kommit annat än avtalade ersätt-
ningar till styrelse och ledning.
 

NOT 5	 VINSTDISPOSITION
Styrelsen föreslår att till för-
fogande stående fria medel, 
255 884 886 kronor, balanseras 
i ny räkning.

VERKLIGT VÄRDE
	 31 dec 2023	 31 dec 2022		
	 Redovisat värde	 Verkligt värde	 Redovisat värde	 Verkligt värde
Statens Energimyndighet	 24 385	 23 829	 24 386	 23 830	

FÖRÄNDRING AV VERKLIGT VÄRDE PÅ AKTIER
Tkr	 Kv 4 2023	 Kv 4 2022	 Helår 2023	 Helår 2022 
Förändring av verkligt värde på aktier	 1 832	 -1 800	 630	 -1 767

FINANSIELLA TILLGÅNGAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT VÄRDE VIA RESULTATRÄKNINGEN
Aktier i noterade bolag	 31 dec 2023	 31 dec 2022	 					    
Central Development Holdings Ltd	 5 418	 4 788				  
(f.d. Zhong Fa Zhan Holdings Ltd)
Tillgångarna har värderats i nivå 1 i värdehierarkin.
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MODERBOLAGETS 
RESULTATRÄKNING

Tkr	 Helår 2023	 Helår 2022

Nettoomsättning	 2 400	 2 400
SUMMA INTÄKTER	 2 400	 2 400

Övriga externa kostnader	 -3 024	 -3 373
Personalkostnader	 -8 083	 -7 873
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	 -11 107	 -11 246

RÖRELSERESULTAT	 -8 707	 -8 846

Ränteintäkter och liknande intäkter	 2 252	 —
Finansiella kostnader	 564	 -3 418
FINANSIELLA POSTER– NETTO	 2 816	 -3 418

RESULTAT FÖRE SKATT	 -5 891	 -12 264

Lämnat koncernbidrag	 -50 000	 —
Inkomstskatt	 —	 —
PERIODENS RESULTAT	 -55 891	 -12 264
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MODERBOLAGETS 
BALANSRÄKNING

Tkr	 31 dec 2023	 31 dec 2022

TILLGÅNGAR		
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag	 197 270	 197 270
Andelar i långfristiga värdepappersinnehav	 5 418	 4 788
Summa finansiella anläggningstillgångar	 202 688	 202 058

Omsättningstillgångar		
Förskott leverantörer	 —	 3
Övriga fordringar	 594	 215
Fordringar hos koncernföretag	 46 384	 —
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 271	 197
Kassa och bank	 22 165	 70 568
Summa omsättningstillgångar	 69 414	 70 983
SUMMA TILLGÅNGAR	 272 102	 273 041

EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget Kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	 12 822	 9 688
	 12 822	 9 688
Fritt eget kapital		
Överkursfond	 631 065	 571 964
Balanserat resultat	 -319 289	 -307 025
Periodens resultat	 -55 891	 -12 264
	 255 885	 252 675
Summa eget kapital	 268 707	 262 363

Kortsfristiga skulder		
Leverantörsskulder	 107	 243
Skulder till koncernföretag	 87	 7 314
Övriga kortfristiga skulder	 122	 121
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter	 3 079	 3 000
Summa kortfristiga skulder	 3 395	 10 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 272 102	 273 041
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STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN
Styrelsen och VD försäkrar att denna delårsrapport utgör en rättvisande översikt 
av moderbolaget och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat för 
den aktuella perioden.

Stockholm 16 februari 2024
Styrelsen

	 Åke Sund	 Staffan Andersson	 Per Bodén  
	 ordförande	 ledamot	 ledamot

	 Tony Grimaldi	 Hans Holmström 	 Elin Lydahl 
	 ledamot	 ledamot	 ledamot

		  Carl-Johan Linér 
		  Vd
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REVISORNS GRANSKNINGSRAPPORT 

Revisorns granskningsrapport 

SaltX Technology Holding AB (publ) org nr 556917-6596 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag 
(boklsutskommuniké) för SaltX Technology Holding AB (publ) per 31 december 2023 och den 
tolvmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som 
har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 
och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår 
översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements 
ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för 
finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 
övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss 
att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna 
ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet 
med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med 
årsredovisningslagen. 

 

Stockholm den 16 februari 2024 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 

 

Claes Sjödin  
Auktoriserad revisor 
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ÖVRIG INFORMATION

KALENDER	
Kvartalsrapport 1 2024		  3 maj 2024
Årsstämma 		  25 april 2024
Kvartalsrapport 2 2024		  23 augusti 2024
Kvartalsrapport 3 2024		  1 november 2024
Bokslutskommuniké 2024		  februari 2025

ADRESS
SaltX Technology Holding AB (publ)
Västertorpsvägen 135
129 44 HÄGERSTEN

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Carl-Johan Linér, Vd
070 532 08 08
cj.liner@saltxtechnology.com

Harald Bauer, CFO
0708 10 80 34
harald.bauer@saltxtechnology.com

REVISORNS GRANSKNINGSRAPPORT


